nr 108483E w wykazie dróg gminnych Gminy Ksawerów – ulicę Zaradzyńską na odcinku od ul. Wolskiej 

w Ksawerowie do drogi krajowej nr 71. 

4. Koszt robót związanych z realizacją Zadania będącego przedmiotem niniejszego porozumienia określony 

jest szacunkowo na kwotę 7.300.000,00 zł (siedem milionów trzysta tysięcy złotych) brutto i zostanie pokryty 

w całości przez Gminę Ksawerów ze środków własnych lub zewnętrznych, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Miasto Pabianice pokryje koszty Zadania w kwocie 600.000,00 zł (sześćset tysięcy złotych) brutto. 

6. Zakres rzeczowy zadania obejmuje budowę konstrukcji jezdni, nawierzchni drogi pieszej i rowerowej,

[...]

Miasto Pabianice zobowiązuje się przekazać dotację celową na rzecz Gminy Ksawerów na pokrycie 

kosztów, o których mowa w ust. 1 punkt 4, w zakresie dotyczącym odszkodowań za nieruchomości inne niż 

Miasta Pabianice w wysokości do kwoty 300.000,00 zł (trzysta tysięcy złotych) w 2027 r. oraz do kwoty 

250.000,00 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2028 r. – łącznie do kwoty 550.000,00 zł (pięćset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych), najpóźniej w terminie 14 dni od daty otrzymania kopii danej decyzji wraz 

z potwierdzeniem zapłaty odszkodowania lub wpłaty do depozytu sądowego. 

3. Miasto Pabianice zobowiązuje się przekazać Gminie Ksawerów oświadczenie o zrzeczeniu się